
 

 

UCHWAŁA NR XXI/147/20 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 22 600,00 zł, w tym: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

801  Oświata i wychowanie 22 600,00  

 80101 Szkoły podstawowe 22 600,00 

  Wydatki bieżące 22 600,00 

  Wydatki jednostek budżetowych  22 600,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

(Z.Sz.-P. w Pewli Ślemieńskiej - 15 450,00 zł, 

Z-Sz.-P. w Trzebini - 7 150,00) 

22 600,00 

    

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 22 600,00 zł, w tym 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 22 600,00 

 85401 Świetlice szkolne 22 600,00 

  Wydatki bieżące 22 600,00 

  Wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

21 950,00 

21 950,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 650,00 

  (Z.Sz.-P. w Pewli Ślemieńskiej - 15 450,00 zł, 

Z-Sz.-P. w Trzebini - 7 150,00) 

 

§ 3. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 47 036 591,44 zł 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 50 516 997,44 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2020 r.

Poz. 8017



1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 480 406,00 zł pokryty zostanie z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w kwocie – 3 480 406,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 480 406,00 zł z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8017


		2020-11-13T11:07:56+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




